

Hjallerup Boligudlejning ApS

Østermarken 30
9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 12 39 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Roland Skinbjerg
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjallerup Boligudlejning ApS Østermarken 30 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 12 39 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Brønderslev
Direktion	Roland Skindbjerg, direktør
Revisor	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 35.804, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 86.134.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

En af selskabets lejere har i nyt regnskabsår indgivet konkursbegæring. Udfaldet heraf vides endnu ikke, dog forventer selskabets ledelse at kunne udleje lejemålet til anden side.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		102.410	62.338
Afskrivninger		-20.673	-24.536
Resultat før finansielle poster		81.737	37.802
Finansielle omkostninger	1	-35.769	-37.379
Resultat før skat		45.968	423
Skat af årets resultat		-10.164	-93
Årets resultat		35.804	330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.804	330
		35.804	330



Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		793.918	810.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.799	13.719
Materielle anlægsaktiver		<u>803.717</u>	<u>824.389</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>803.717</u>	<u>824.389</u>
Likvide beholdninger		<u>38.238</u>	<u>35.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.238</u>	<u>35.224</u>
Aktiver i alt		<u>841.955</u>	<u>859.613</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		36.134	330
Egenkapital	2	<u>86.134</u>	<u>50.330</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.599	4.057
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.599</u>	<u>4.057</u>
Pantebrev		625.287	655.497
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>625.287</u>	<u>655.497</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	30.709	29.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.389	51.802
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.622	0
Anden gæld		62.215	59.708
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.935</u>	<u>149.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>748.222</u>	<u>805.226</u>
Passiver i alt		<u>841.955</u>	<u>859.613</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	330	50.330
Årets resultat	0	35.804	35.804
Egenkapital 31. december 2020	50.000	36.134	86.134

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	46.012	96.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-46.012	-46.012
Årets resultat	0	330	0	330
Egenkapital 31. december 2019	50.000	330	0	50.330



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	462	834
Andre finansielle omkostninger	35.307	36.545
	<u>35.769</u>	<u>37.379</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	1	1	1
Tilgang i året	0	0	49.999	0	0
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pantebrev	<u>684.718</u>	<u>655.996</u>	<u>30.709</u>	<u>497.384</u>
	684.718	655.996	30.709	497.384

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Caro Holding ApS CVR-nr.: 37 11 57 70 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 2 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2020 for administrationsselskabet Caro Holding ApS CVR-nr.: 37 11 57 70. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrev, t.kr. 667, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 794.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roland Skindbjerg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437270479391

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-23 20:11:23Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-23 21:30:35Z

NEM ID 

Roland Skindbjerg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-437270479391

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-23 21:52:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEIIF-NFHUG-QDMDO-7QB08-62AUT-U0JA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>